Duatlon Solidario de Utebo

GENERAL FEMENINA

CLASIFICACION

Domingo 21 de febrero de 2016
Plaza del Ayuntamiento de Utebo

R s9km p1eskm K 26km

CARRERA 5,8K CICLISMO 18,75K CARRERA 2,3K Tiempo

Pos Dorsal Nombre Equipo Categoria Pos Tiempo min/Km Pos Tiempo Km/h Tiempo min/Km  META Dif.
1 531 MARI CRUZ ARAGON FALCES S.D.R. ARENAS V1F 1 0:24:23 4:12 2 0:45:02 25,0 2 0:10:04 4:22 01:19:30 0:00:00
2 517 VANESA GUZMAN GALVEZ OCTAVUS TRIATLON ABSF LOCAL 2 0:24:57 4:18 1 0:44:35 25,2 4 0:10:26 4:32 01:19:58  0:00:28
3 527 INES RIDRUEJO CD CAMPOAMOR V1F 9 0:26:29 4:34 3 0:45:49 24,5 7 0:10:48 4:41 01:23:08 0:03:37
4 563 ANA MORADELL LICENCIA DE UN DiA SUB23 4 0:25:04 4:19 5 0:47:59 23,4 3 0:10:14 4:27 01:23:18  0:03:48
5 518  ASCENSION GUTIERREZ PASCUAL OCTAVUS TRIATLON V1F LOCAL 7 0:26:20 4:32 4 0:46:32 24,2 9 0:10:56 4:45 01:23:49  0:04:18
6 567 BEGONA MOTA VIRTO LICENCIA DE UN DiA ABSF 3 0:25:02 4:19 7 0:48:54 23,0 1 0:10:01 4:21 01:23:58  0:04:27
7 561 IRIS PINA BLANCO LICENCIA DE UN DiA ABSF 5 0:25:23 4:22 11 0:50:23 22,3 5 0:10:34 4:36 01:26:21  0:06:51
8 525 SANDRA PEDREIRA IBANEZ E.M. EL OLIVAR ABSF 11 0:26:30 4:34 9 0:49:45 22,6 12 0:11:26 4:58 01:27:42  0:08:12
9 515 M2 TERESA AYALA ORTIZ DE SOLORZANO  CLUB TRIATLON EUROPA ABSF 14 0:27:41 4:46 0:48:31 23,2 17 0:11:42 5:05 01:27:55 0:08:24
10 572 ANAIS ROSARIO AGUSTIN LICENCIA DE UN DiA ABSF 6 0:26:19 4:32 14 0:51:15 21,9 6 0:10:41 4:38 01:28:16  0:08:46
11 557  MIRIAM FERNANDEZ FRANCO LICENCIA DE UN DiA ABSF 12 0:26:49 4:37 16 0:51:34 21,8 10 0:10:59 4:46 01:29:23 0:09:52
12 534  ANA CARMEN FALCES LITAGO S.D.R. ARENAS ABSF 10 0:26:30 4:34 18 0:52:23 21,5 8 0:10:55 4:45 01:29:49 0:10:19
13 522 MARIA ANGELES TOMAS MEZCUA CLUB TRIATLON EUROPA V1F 23 0:28:55 4:59 8 0:49:23 22,8 22 0:12:08 5:16 01:30:26 0:10:55
14 570 ESTHER GALAN GRACIA LICENCIA DE UN DiA ABSF LOCAL 8 0:26:20 4:32 24 0:53:20 211 11 0:11:15 4:53 01:30:56  0:11:25
15 521 LYDIASILVATROC OCTAVUS TRIATLON ABSF LOCAL 31 0:29:25 5:04 10 0:49:47 22,6 31 0:12:37 5:29 01:31:50 0:12:19
16 524  LAURA DIEZ BERDEJO OCTAVUS TRIATLON ABSF LOCAL 22 0:28:48 4:57 13 0:51:07 22,0 21 0:12:05 5:15 01:32:00 0:12:30
17 528  PATRICIA AGUSTIN ARTIGAS OCTAVUS TRIATLON IJNF LOCAL 29 0:29:23 5:03 12 0:50:37 22,2 20 0:12:00 5:13 01:32:01  0:12:30
18 574  SUSANA TAMARGO SIERRA LICENCIA DE UN DiA ABSF 15 0:27:42 4:46 23 0:53:17 21,1 14 0:11:33 5:01 01:32:33  0:13:02
19 553  MARTA MARIA LOPEZ ABADIA LICENCIA DE UN DiA ABSF 18 0:28:13 4:52 20 0:52:50 21,3 15 0:11:35 5:02 01:32:39 0:13:08
20 540  VIRGINIA ARIZA MUNIO LICENCIA DE UN DiA ABSF 24 0:29:01 5:00 15 0:51:24 21,9 28 0:12:34 5:27 01:33:00 0:13:29
21 556  SILVIA MARTINES SERRATE LICENCIA DE UN DiA ABSF 20 0:28:24 4:53 21 0:52:55 21,3 29 0:12:34 5:28 01:33:54 0:14:24
22 555  ANA CASADO PELLEJERO LICENCIA DE UN DiA ABSF 19 0:28:19 4:52 28 0:54:18 20,7 25 0:12:23 5:23 01:35:00 0:15:29
23 571  ROSA MARIA QUINONES CHACON LICENCIA DE UN DiA ABSF LOCAL 34 0:30:02 5:10 19 0:52:26 21,5 33 0:12:44 5:32 01:35:12 0:15:42
24 530 JESSICA LOPEZ MOLINOS S.D.R. ARENAS ABSF 36 0:30:26 5:14 17 0:52:06 21,6 39 0:12:55 5:37 01:35:28  0:15:57
25 551  PAULA FLORISTAN JUSUE LICENCIA DE UN DiA ABSF 16 0:28:06 4:50 32 0:55:56 20,1 18 0:11:44 5:06 01:35:47 0:16:16
26 573  CHARO ASENSIO BAZAN LICENCIA DE UN DiA V1F 32 0:29:37 5:06 26 0:54:11 20,8 26 0:12:27 5:24 01:36:16  0:16:45
27 568 SOFIA MAESTRO CEBAMANOS LICENCIA DE UN DiA ABSF 13 0:27:38 4:45 36 0:57:10 19,7 13 0:11:29 4:59 01:36:17 0:16:47
28 552 SOFIA ABADIA MURILLO LICENCIA DE UN DiA ABSF 26 0:29:08 5:01 29 0:54:20 20,7 36 0:12:51 5:35 01:36:20 0:16:49
29 548  YLENIA SERRUYA ARANDA LICENCIA DE UN DiA ABSF 27 0:29:10 5:01 27 0:54:17 20,7 37 0:12:53 5:36 01:36:21 0:16:51
30 566  JERUSALEN GONZALEZ LICENCIA DE UN DiA ABSF 25 0:29:05 5:00 33 0:56:12 20,0 23 0:12:10 5:17 01:37:29 0:17:58
31 550 IRENE CARRERAS MONTOTO LICENCIA DE UN DiA V1F 17 0:28:07 4:50 40 0:58:43 19,2 19 0:11:57 5:12 01:38:49 0:19:18
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Dorsal

564
579
538
532
544
537
536
526
535
523
580
576
562
575
541
569
533
546
543
529
547
520
565
558
559

Nombre

ANA DEL MOLINO BELLO
BEATRIZ CORZAN SERRANO
ENCARNA FAURA LOPEZ
MARIA PILAR LOPEZ MONREAL
MARTA SAHUN ROYO
CRISTINA MORALES CAMACHO
AZUCENA MARTINEZ PRUENZA
NATALIA BARRIO FORNE
MARICARMEN SEBASTIAN LOU
CRISTINA CABALLERO AYCART
MARTA HERNANDEZ SOLE
SUSANA AROSTEGUI GONZALEZ
ANGELICA ALBENDEA CALLEJA
LAURA CAMACHO ADAN
RAQUEL GINES BADORREY
PILAR BUENO ARRUEBO

ROSA ABAD LOPEZ

ELISABETH BARRANCO GRACIA
CRISTINA EGUIZABAL FAJARNES
NAYRA HERNANDEZ SANTANA
MARIA ISABEL VIDAL SANCHEZ
VERONICA TORCAL GARCIA
YOLANDA MELENDO CESTER
MARIA SANZ BURGOS

PAZ NICOLASA GIBANEL TRENS

MNMETA

Duatlon Solidario de Utebo

Equipo
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
TRIATLON CIERZO
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
AMIGOS DEL RUNNING
LICENCIA DE UN DiA
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
AMIGOS DEL RUNNING
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
LICENCIA DE UN DiA
AMIGOS DEL RUNNING
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA

*atades

LY

" Sar Marth & Porres

Categoria

SUB23
ABSF
V1F
ABSF
ABSF
V1F
V1F
ABSF
V1F
V1F
ABSF
V1F
V1F
V1F
ABSF
V2F
V2F
ABSF
ABSF
ABSF
V1F
ABSF
ABSF
ABSF
V1F

Local

LOCAL
LOCAL

LOCAL

OCTAVUS <0 gt
TRIATL®MN

TRIATLON

21
42
44
33
28
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GENERAL FEMENINA

CARRERA 5,8K
Tiempo min/Km
0:28:32 4:55
0:32:08 5:32
0:32:48 5:39
0:30:00 5:10
0:29:21 5:03
0:30:56 5:20
0:33:13 5:43
0:30:41 5:17
0:32:43 5:38
0:30:30 5:15
0:32:59 5:41
0:31:32 5:26
0:33:48 5:49
0:30:16 5:13
0:29:24 5:04
0:31:36 5:27
0:33:26 5:45
0:34:03 5:52
0:33:38 5:48
0:34:55 6:01
0:35:55 6:11
0:33:07 5:42
0:36:19 6:15
0:37:31 6:28
0:37:31 6:28

CLASIFICACION

CICLISMO 18,75K

Pos

41
30
25
35
39
34
22
42
31
44
38
43
37
45
52
47
46
49
50
48
51
54
53
55
56

=5

Tiempo
0:58:46
0:54:21
0:53:36
0:56:49
0:58:11
0:56:18
0:53:12
0:59:02
0:55:54
1:00:55
0:57:34
0:59:27
0:57:13
1:02:03
1:06:09
1:04:38
1:03:25
1:05:12
1:05:38
1:05:06
1:06:03
1:09:11
1:07:58
1:22:18
1:22:19

OBIERNO

Km/h
19,1
20,7
21,0
19,8
19,3
20,0
211
19,1
20,1
18,5
19,5
18,9
19,7
18,1
17,0
17,4
17,7
17,3
17,1
17,3
17,0
16,3
16,6
13,7
13,7

16
32
40
38
24
34
52
35
46
27
41
44
45
42
30
43
48
51
50
49
47
53
54
56
55

Domingo 21 de febrero de 2016
Plaza del Ayuntamiento de Utebo

CARRERA 2,3K
Tiempo min/Km
0:11:36 5:02
0:12:41 5:31
0:13:06 5:42
0:12:54 5:36
0:12:18 5:20
0:12:46 5:33
0:15:00 6:31
0:12:48 5:34
0:14:22 6:14
0:12:30 5:26
0:13:33 5:53
0:13:50 6:01
0:13:51 6:01
0:13:34 5:54
0:12:36 5:28
0:13:40 5:56
0:14:43 6:24
0:14:50 6:27
0:14:50 6:27
0:14:46 6:25
0:14:40 6:22
0:15:49 6:52
0:15:58 6:56
0:16:08 7:01
0:16:07 7:00

Juez Arbitro:

E ARAGON Juan Abad Mufoz

R s9km p1eskm K 26km

Tiempo
META

01:38:55
01:39:12
01:39:31
01:39:43
01:39:50
01:40:02
01:41:27
01:42:33
01:43:00
01:43:56
01:44:07
01:44:49
01:44:53
01:45:54
01:48:10
01:49:55
01:51:34
01:54:07
01:54:07
01:54:48
01:56:39
01:58:07
02:00:15
02:15:58
02:15:58

NP: No presentado
NF: No finaliza
DQS: Descalificado

Dif.
0:19:24
0:19:41
0:20:01
0:20:13
0:20:20
0:20:31
0:21:56
0:23:02
0:23:29
0:24:25
0:24:37
0:25:19
0:25:22
0:26:24
0:28:39
0:30:25
0:32:04
0:34:36
0:34:37
0:35:18
0:37:09
0:38:37
0:40:45
0:56:27
0:56:28
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